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INDIE dla wybrednych: Złoty Trójkąt z 

wypoczynkiem w Goa 12 lub 14 dni 

 

 

Złoty Trójkąt z wypoczynkiem w Goa. Komfortowa wycieczka do Indii oparta o zakwaterowanie w 

hotelach 5*. Zwiedzanie Old Delhi i New Delhi, najpiękniejszej budowli świata - Tadż Mahal w Agrze, 

Fortu Agra, Umarłego Miasta Mogołów - Fatehpur Sikri, Fortu Amber w Dżajpurze oraz obserwatorium 

astronomiczne Dżantar Mantar. W Bombaju wizyta w Muzeum Ghandiego i Księcia Walii, przejazd na 

pokazanie okazałego dworca Victoria Terminus, obiekt został wpisany na listę UNESCO. W Goa 

wypoczynek, czas wolny na spacery po plaży lub kąpiele. 

 

DZIEŃ 1.   

Zbiórka na lotnisku w Warszawie. Wylot do Delhi bezpośrednim lotem Warszawa – Delhi. 

 

DZIEŃ 2.  

Przylot do Delhi. Wymiana pieniędzy, przejazd do hotelu. Po śniadaniu zwiedzanie kompleksu Qutab 

Minar, następnie Old Delhi: meczet Dżama Masdżid (największy w Indiach), z którego zobaczymy 

Czerwony Fort (Lal Qila) i Lahore Gate, gdzie ogłoszono niepodległość Indii. Dalej, Radż Ghat z miejscem 

pamięci Mahatmy Gandhiego. Przejazd przez New Delhi: widok na rezydencję Prezydenta Indii 
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(Rasztrapati Bhavan), Drogę Królewską (Radżpath), Parlament (Sansad Bhavan) oraz Bramę Indii. Powrót 

do hotelu na nocleg. 

 

DZIEŃ 3.  

Po śniadaniu wyjazd do Agry (ok. 4,5 godz.) – miasta Wielkich Mogołów, które czasy największej 

świetności przeżywało za panowania Akbara, Dżahangira i Szahdżahana (XVI-XVII w). Przyjazd. Po 

południu czas wolny na spacery i zakupy. Nocleg w Agrze. 

 

DZIEŃ 4.  

Po śniadaniu zwiedzanie niepowtarzalnego Tadż Mahalu, jednej z najsłynniejszych budowli świata. 

Grobowiec wykonany został z białego marmuru inkrustowanego tysiącami szlachetnych i półszlachetnych 

kamieni ku czci cesarskiej małżonki Szahdżahana – Mumtaz Mahal. Następnie monumentalny Agra Fort 

cesarza Akbara, gdzie więziony był Szahdżahan. Emporium ze sztuką wzorowaną na pietra dura. Następnie 

zwiedzanie marmurowego, bogato inkrustowanego mauzoleum Itimad-ud-Daulaha, które było wzorem dla 

Tadż Mahal. Nocleg w Agrze. 

 

DZIEŃ 5.  

Śniadanie. Wcześnie rano wyjazd do stolicy Radżastanu - Dżajpuru, zwanego "Różowym miastem" (ok. 5 

godz.). Po drodze zwiedzanie Fatehpur Sikri - Umarłego Miasta Mogołów i wspaniałego meczetu Akbara 

ze słynną Bramą Zwycięstwa oraz ażurowym grobowcem świętego męża Salima Sziszti. Przyjazd. 

Zakwaterowanie w hotelu. Nocleg w Dżajpurze. 

 

DZIEŃ 6.  

Po śniadaniu przejazd do Fortu Amber, po drodze przystanek przy bajecznym Hawa Mahal (Pałac 

Wiatrów). Zwiedzanie Fortu Amber. Powrót do „Różowego Miasta” i dalsze zwiedzanie: City Palace 

(pałac maharadży) wraz z bazarami oraz Dżantar Mantar (Obserwatorium Astronomiczne). Emporium 

dywanów i makatek kaszmirskich. Nocleg w Dżajpurze. 

 

DZIEŃ 7.   

Po śniadaniu transfer na lotnisko, wylot do Mumbaju, nazywanego przez kolonizatorów – Bombajem. 

Przylot około południa. Po południu zwiedzanie Bombaju – świątynia Mahalakszmi, Victoria Terminus. 

Następnie wizyta w Muzeum Ghandiego (Mani Bhavan) oraz Muzeum Księcia Walii. Nocleg w Bombaju. 

 

DZIEŃ 8.  

Po śniadaniu wyjazd do skalnych świątyń Elefanty. Przyjazd pod Bramę Indii i wypłynięcie stateczkiem na 

wyspę Elefantę słynącą ze świątynnych jaskiń wykutych w VII-VIII w. Po południu transfer na lotnisko. 

Przelot do Goa. Nocleg w Goa. 

 

DZIEŃ 9 - 11.   

Błogiego odpoczynku na plaży lub basenie ciąg dalszy. Czas wolny. Spacery po plaży i podglądanie jak 

słońce – wielka czerwona kula chowa się za horyzont, jak mrok wszechogarniający wyczerpania plamy na 

horyzoncie, jak w końcu zapada duszna zasłona ciemności... Zaczyna się wtedy ciepła egzotyczna noc, a 

dzienny upał ustępuje wrażeniu świeżości za przyczyną lekkiej bryzy wiejącej od spokojnego o tej porze 

Oceanu. Nocleg w Goa. 

DZIEŃ 12.  



 

 

Po śniadaniu półdniowa wycieczka do stolicy stanu Goa, Panadżi, zwiedzanie Starego Goa. Powrót do 

hotelu. Nocleg w Goa. 

 

DZIEŃ 13.  

Po śniadaniu transfer na lotnisko, Przelot do Mumbaju. Półdniowa wycieczka do Mumbaju. Transfer do 

hotelu. Czas wolny na zakupu, podglądanie życia miasta. Itp. 

 

DZIEŃ 14.  

Wcześnie rano przelot na lotnisko. Wylot bezpośrednim lotem Bombaj – Warszawa, przylot na miejsce o 

godzinie 12.20.  

 

CENA ZAWIERA 

- bilet lotniczy na trasie Warszawa – Delhi, Dżajpur – Mumbaj - Goa – Mumbaj/Delhi – Warszawa 

- przejazdy wewnętrzne mikrobusami z klimatyzacją 

- zakwaterowanie: hotele 5*, pokoje 2-osobowe z łazienkami, 

- wyżywienie: śniadania 

- opiekę polskojęzycznego pilota 

- transfery lotnisko - hotel - lotnisko 

- ubezpieczenie EUROPA (KL 30 000 EUR i NNW 3 000 EUR) 

 

CENA NIE ZAWIERA 

- bilety wstępu 140 USD 

- napiwki 70 USD 

- dopłata do pokoju 1-osobowego 1150 USD 

- wizę indyjską 30 USD 


